

Errata z dnia 13 stycznia 2016 roku do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej z Tytułu Prowadzenia Działalności Gospodarczej lub Użytkowania Mienia OWU|OCDG|69/2015|1.0

LP	Miejsce w dokumencie	Dotychczasowy zapis JEST	Zmiana POWINNO BYĆ
1.	Str. 8, § 10	<p>§ 10</p> <p>1. Suma gwarancyjna odnosi się do każdego z Ubezpieczonych odrębnie. Po wypłacie odszkodowania sumę gwarancyjną zmniejsza się o kwotę wypłaconego Odszkodowania, ale jedynie w odniesieniu do tego Ubezpieczonego, dla którego wypłacono odszkodowanie.</p> <p>2. Za zgodą INTER Polska Ubezpieczający może uzupełnić sumę gwarancyjną opłacając dodatkową składkę.</p> <p>3. W przypadku całkowitego wyczerpania sumy ubezpieczenia umowa ubezpieczenia ulega rozwiązaniu w zakresie danego ryzyka, a w przypadku ubezpieczenia na rachunek osoby trzeciej, w przypadku całkowitego wyczerpania sumy ubezpieczenia w stosunku do danego Ubezpieczonego ochrona ubezpieczeniowa w zakresie ryzyka związanego z tą sumą ubezpieczenia wygasa w stosunku do tego Ubezpieczonego.</p> <p>4. Zasady określone w ust. 1–2 stosuje się odpowiednio do sublimitów, o których mowa w § 9 ust. 3, przy czym:</p> <p>1) wypłaty dotyczące zakresu objętego ogólną sumą gwarancyjną powodują redukcję sublimitów, jeżeli kwota wypłaty lub skumulowana kwota wszystkich wypłat jest wyższa niż różnica kwotowa pomiędzy sublimitem, a sumą gwarancyjną,</p> <p>2) wypłaty dotyczące zakresu objętego sublimitami powodują odpowiednią redukcję ogólnej sumy gwarancyjnej.</p>	<p>§ 10</p> <p>1. Suma gwarancyjna jest wspólna dla wszystkich Ubezpieczonych. Wypłata odszkodowania dla danego Ubezpieczonego zmniejsza sumę gwarancyjną, o kwotę wypłaconego odszkodowania, dla wszystkich Ubezpieczonych.</p> <p>2. Za zgodą INTER Polska Ubezpieczający może uzupełnić sumę gwarancyjną opłacając dodatkową składkę.</p> <p>3. W przypadku całkowitego wyczerpania sumy gwarancyjnej umowa ubezpieczenia ulega rozwiązaniu.</p> <p>4. Zasady określone w ust. 1–2 stosuje się odpowiednio do sublimitów, o których mowa w § 9 ust. 3, przy czym:</p> <p>1) wypłaty dotyczące zakresu objętego ogólną sumą gwarancyjną powodują redukcję sublimitów, jeżeli kwota wypłaty lub skumulowana kwota wszystkich wypłat jest wyższa niż różnica kwotowa pomiędzy sublimitem, a sumą gwarancyjną,</p> <p>2) wypłaty dotyczące zakresu objętego sublimitami powodują odpowiednią redukcję ogólnej sumy gwarancyjnej.</p>